МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2024                                                                          № 4/2
д. Малая Кильмезь

[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в решение  Малокильмезской сельской Думы от 19.11.2015 №6/1 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Малокильмезской сельской Думы № 6/1 от 19.11.2015 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями: от 27.07.2017г № 5/6, от 28.11.2017г № 5/5, от 19.12.2019г № 7/4, от 18.12.2020 № 7/8, от 26.04.2021 №2/6):
1.1. Подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Малокильмезское сельское поселение.
 3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель сельской Думы                                                    А.В.Лесников
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                         И.Н.Асхадуллин